
 

 

 

Zápis 

z jednání realizačního týmu projektu MAP Tanvaldsko  

reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000362 

 

  

Místo: Centrum SYLVATICA, Jiřetín pod Bukovou 15 

Datum, začátek:  5.7.2017 v 16:00 hod. 

Přítomni:  Josef Kucin, Kateřina Preusslerová, Iva Kucinová , Tereza Šolcová, Věra Černá,  

          Andrea Kotusová, Vladimír Vyhnálek, Blanka Patrová 

 

Program:  

1. Příprava memoranda o spolupráci 
2. Příprava seminářů  
3. Kontrola výkazů práce  
 

 

Ad 1. 

- Vladimír Vyhnálek seznámil přítomné s pracovním návrhem dokumentu „Memorandum o 
spolupráci“, jehož prostřednictvím může být dosaženo lepší úrovně vzájemné spolupráce škol, 
subjektů zájmového vzdělávání a zřizovatelů těchto subjektů. Po zapracování připomínek bude 
rozesláno všem aktérům v území k podpisu. 

- Termín rozeslání do 7.7.2017, zodpovídá Tereza Šolcová 
- Zajištění podpisů memoranda do 30.9.2017, zodpovídá Josef Kucin, Vladimír Vyhnálek 

 
 

Ad 2.  

- Kateřina Preuslová informovala o přípravě a zajištění dalších seminářů, které je potřebné realizovat, 
aby se naplnil plán vzdělávacích aktivit.  

- Velký ohlas mělo úžasné divadlo fyziky, které se uskutečnilo v pěti školách. 
- Ve Velkých Hamrech probíhá od března do prosince vícedílný seminář „Metoda RWCT“ 

- Zajištěny jsou tyto další semináře: 
- Jak na školu v pohodě, ZŠ Smržovka, 30.08.2017, lektor Tomáš Koten 

- Ukradené darované dítě, MDC Maják Tanvald, 14.9.2017, lektor Igor Pavelčák 
- Osobnostní rozvoj pedagogů, 28-29.9.2017, ZŠ Velké Hamry, lektor Jana Černoušková  
- Drogy, MDC Maják Tanvald, 12.10.2017, lektor Igor Pavelčák 

 
Ad 3.  

- Projektová a finanční manažerka zkontrolovaly Výkazy práce realizačního týmu za období 06/2017.  

 

 

Zapsala Tereza Šolcová                                        


